
Zarządzenie Nr 68/2019 
Prezydenta Miasta Leszna z dnia 21 lutego 2019 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2019 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zmianami) oraz na podstawie § 10 pkt 3 i pkt 4 
Uchwały Nr V/54/2019 Rady Miejskiej Leszna z dnia 31 stycznia 2019 roku w sprawie uchwały 
budżetowej miasta Leszna na rok 2019, Prezydent Miasta Leszna zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta Leszna na rok 2019 po stronie wydatków, zgodnie 
z Załącznikiem nr 1  do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 
a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr V/54/2019 z dnia 31 stycznia 2019 roku 

wynoszą 480.162.689,44 zł,  
      z tego: 

 wydatki miasta w wysokości       321.266.386,93 zł, 
 wydatki powiatu  w wysokości    158.896.302,51 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 uchwały Nr V/54/2019 z dnia 31 stycznia 2019 roku 
przeznacza się łącznie na:   

 wydatki bieżące kwotę                362.167.431,84 zł, 
 wydatki majątkowe kwotę            117.995.257,60 zł, 

 
§ 3 

 
1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy ogólnej w wysokości 200.000,00 zł. 
  
2. Kwota rezerwy ogólnej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi 453.612,75 zł. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

   Prezydent Miasta Leszna 
 

                                                                   Łukasz Borowiak 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 68/2019 Prezydenta Miasta Leszna  
z dnia 21 lutego 2019 roku w sprawie zmian  

w budżecie miasta Leszna na rok 2019 
 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w budżecie miasta Leszna  
na rok 2019, które polegające na uruchomieniu rezerwy ogólnej w wysokości 200.000,00 zł 
 przeznaczeniem na wydatki związane z rozliczeniem podatku VAT  (dz. 758 rozdz. 75814). 
 
Opracował: 
Wydział Budżetu 
 


